Lahden Uimahallien aukioloajat

Pidatamme oikeudet muutoksiin
Lahden Uimahalli

Osoite:
Svinhufvudinkatu 8,
15110Lahti

Puhelin:
kassa puh. 044 482 6243
valvojat puh. 044 416 3883

Kivimaan uimahalli

Osoite:
Katajapolku 4,15210 Lahti

Puhelin:
kassa puh.044 4826245
valvojat puh. 044 416 2861

Nastolan uimahalli

Osoite:
Urheilutie 4, 15550 Nastola

Puhelin:
Kassa puh. 044 7909 404
Valvojat puh. 040 179 6366
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Maanantai
Tiistai
Keskiviikko
Torstai

Perjantai
Lauantai
Sunnuntai

Sisdanpaasyajat
Maanantai
Tiistai
Keskiviikko
Torstai

Perjantai
Lauantai
Sunnuntai

SIEEERIEESEIE
Maanantai
Tiistai
Keskiviikko
Torstai

Perjantai

Lauantai
Sunnuntai

13:30-20:00
06:00-20:00
13:00-20:00
06:00-20:00
06:00-20:00
11:00-17:00
11:00-17:00

06:00-20:00
06:00-20:00
06:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
08:00-14:00
08:00-14:00

06:00-20:00
13:00-20:00
06:00-20:00
13:00-20:00
06:00-20:00
08:00-14:00
12:00-18:00

Uintiaika paattyy 30 minuuttia
SEEEUEESEIERNEIGE N

Hallista poistuttava tunti

sisdanpaasyajan paattymisesta.

Kuntosali suljettu torstaina
klo 9-10

Uintiaika paattyy 30 minuuttia
sisdanpaasyajan jalkeen.

Hallista poistuttava tunti
sisdanpaasyajan paattymisesta

Uintiaika paattyy 30 minuuttia
sisdanpaasyajan jalkeen.

Hallista poistuttava tunti
sisdanpaasyajan paattymisesta

*Kuntosalissa seuraavat
poikkeavat ajat:
- ma klo 14.15-15.30 suljettu

hti

Poikkeavat aukioloajat

- 30.4. kassa suljetaan klo 16
- 1.5. halli suljettu

- 29.5. halli suljettu

- 19.6. halli suljetaan klo 16

- 20.6.—22.6. halli suljettu

- 7.7.—18.8. huoltotauko

Poikkeavat aukioloajat

- 30.4. kassa suljetaan klo 16
- 1.5. halli suljettu

-29.5. halli suljettu

- 19.6. halli suljetaan klo 16
-20.6.—22.6. halli suljettu

- 30.6.—11.8. huoltotauko

Poikkeavat aukioloajat

- 30.4. kassa suljetaan klo 16
- 1.5. halli suljettu

- 29.5. halli suljettu

- 16.6.—28.7. huoltotauko

Saksalan uimahalli Sisddnpaasyajat Poikkeavat aukioloajat
Maanantai 13:00-20:00 Uintiaika paattyy 30 minuuttia
Osoite: Tiistai 06:00-20:00 sisaénpaasyajan jalkeen. - 30.4. kassa suljetaan klo 16
Pyokkipolku 2, 15520 Lahti Keskiviikko 06:00-20:00 - 1.5. halli suljettu
Torstai 06:00-20:00 Hallista poistuttava tunti - 29.5. halli suljettu
Puhelin: Perjantai 13:00-20:00 sisaanpadsyajan paattymisesta | - 2:6-20.7. huoltotauko
S e
valvojat puh. 044 416 2858 Sunnuntai 12:00-18:00 el s
UINTI KUNTOSALI
Kertamaksu

T SAKSALAN, LAHDEN JA KIVIMAAN UIMAHALLI
Aikuiset 6,20 € Kertamaksu uinti + kuntosali
Alennettu maksu: Lapset 4-17 v, 3,10€
elakelaiset, opiskelijat, tydttomat, Aikuiset 7,80 €
varusmiehet Alennettu maksu: elakelaiset, opiskelijat, tydttémat, 470 €
alle 4 —vuotiaat maksutta varusmiehet

Uimahallin sarjakorteilla ja vuosikortilla (* 6 kk ja 12 kk) 1,60 €
kuntosalimaksu

Sarjakortit

Kay kaikissa uimahalleissa: Sarjakortti 10 kertaa, uinti + kuntosali

Kivimaan, Lahden, Nastolan ja Saksalan uimahalli.

o Aikuiset 67 €
Aikuiset Alennettu maksu: elékeldiset, opiskelijat, tydttémat, 41 €
10 kerran kortti 57 € varusmiehet
50 kerran kortti 244 €
6 Kk Kkortti 228 € NASTOLAN UIMAHALLI
12 KK Kortti 373 € Kertamaksu kuntosali, ei sisalla uintia
Alennettu maksu: Lapset, elakelaiset, opiskelijat,
tyottomat, varusmiehet Kuntosalimaksu 3,60 €
10 kerran Kkortti 29 € 10 kerran kortti 33 €
50 kerran kortti 121 €
6 Kk kortti 88 € Kertamaksu kuntosali + uinti
12 kk kortti 155 € -

Aikuiset 7,80 €
Alennettu maksu: opiskelija, eldkeldinen, ty6ttomat, 470 €
- uimakortin pantti 3 € varusmiehet
-6 kk ja 12 kk kortit voimassa ostopaivasta
- alennettuihin kaynteihin oikeutetun henkilén on ostohetkella 6 kk sarjakortti kuntosali, ei sisélla uintia
todistettava oikeutuksensa alennukseen.
- uimahalli- ja kuntosalimaksuja/ Aikuiset 83 €
latauksia ei palauteta tai siirreta! Alennettu maksu: opiskelija, elakeldinen, tydttémat, varusmiehet 47 €
- hinnat sisaltavat 14 % alv.




